j . §SI MEC ACERO, S. A& DR C.V. SCHO0B
1

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

J DATOS GENERALES:

j FECHA/HORA: 09/12/13 18:08:34
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, $.A. DE
PEDIDO: 014232 CONTRA 171%0 REMISION: O0C6036%-1
PRODUCTO: CANAL 8"{LIV) 11.5LB/FT 203.2GRADO DE ACERC  ASTM A36/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA 12,525 TONS

1
‘ . ESPECIFICACION AG/A6M-10 ’ EMBARQUE: TRANSPORTES RUIZ

PESO TEORICG PRODUCTG:17.113 KGS/MT LONGITUD {Mts) 12.20 TERMINADG:
1 ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 5P %8 % sn $C % Cu % Mo % gi § Ni s or 5V %M1 % Nb

304778 .0180 L0380 .0180 .2300 L2500 L0330 ° . 2000 .0800 L1100 L0030 .9700

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE . ESFUERZO CHARPY CHAREY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPA)} {PSI/MPA) (2m) JOULES LB-PIE
304778 59,842 79,569 27

! ATADOS DE LA COLADA

COLADA

304778 TNLGO632 TNLOOG33 TNLOOG44 TNLOCK4S TNLOO646

52 CALIDAD
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